平成２６年４月吉日

各位

一般財団法人 全日本情報学習振興協会

福祉情報技術コーディネーター認定試験 精選問題集vol.1 誤植について

先だって当協会より発行いたしました「福祉情報技術コーディネーター認定試験 精選問題集

vol.1」におきまして、誤植がございました。訂正するとともにお詫びいたします。

 つきましては、お手数をおかけし恐縮ではございますが、下記のとおり、ご修正のうえご利用

くださいますよう、よろしくお願いいたします。

 今後このようなことがないよう、厳に注意してまいる所存です。今後ともご指導、ご鞭撻のほ

どよろしくお願いいたします。

福祉情報技術コーディネーター認定試験 精選問題集 vol.1 正誤表

ページ 箇所 内容

18・96
問題４－Ｃ

解答

誤「13ウ」 → 正「13イ」

誤「14イ」 → 正「14ア」

誤「15ウ」 → 正「15ア」

誤「18イ」 → 正「18エ」

誤「19ア」 → 正「19ウ」

※設問 13、18は修正済みの版もございます。

34・104・149
問題２－Ａ（問題２）

解答

誤「10ア」 → 正「10イ」

40・110
問題４－Ｂ

解答

誤「10ウ」 → 正「10エ」

70・132
問題４－Ｃ

解答

誤「17ア」 → 正「17ウ」

80
問題１０

解答

誤「5ア」 → 正「5ウ」

153
問題６－５

問題文２行目

誤「…図書の企画…」 → 正「…図書の規格…」

以上